

T.C.
DENİZLİ VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI İKİNCİ DÖNEM BAŞI İL SINIF/ALAN ZÜMRE
TOPLANTISI
ALINAN KARARLAR TUTANAĞI

DERSİN ADI: Sosyal Bilgiler Grubu

Toplantı No:	2	Toplantı Yeri:	Merkezefendi/Sıdika Çalışkan Ortaokulu
Toplantı Tarihi:	07.02.2025	Toplantı Saati:	14.30

ZÜMRE TOPLANTISINDA ALINAN KARARLAR

1. İl düzeyinde uyubma birliğinin sağlanması için, zümre öğretmenleri arasında zaman zaman birebir görüşmeler yapılmasına ve sosyal medya üzerinden iletişim kurulmasına,
- 2- Öğretim programlarında belirlenen ortak hedeflere ulaşılması için; okul, veli, öğretmen ilişkilerinin iyi organize edilmesine ve derinleşmesi esnasında öğrencilerin etkin katılımını sağlanmasına,
- 3- Ortak sınavların niteliği ve tarihi konusunda Bakanlık ve il MEM kararlarının esas alınmasına,
- 4- Konuların özelliklerine göre diğer zümre öğretmenleriyle işbirliği yapılmasına,
- 5- Eğitim - öğretimde kalitenin artırılması için gerekli seviyesi dikkate alınarak öğretim programına uygun içerikler seçilmesine,
- 6- Gerek ders esnasında gerek okul içinde gerekse dışarıda, öğrencilerin ve öğretmenlerin herhangi bir kavgaya ve olumsuzlukta karışmaması için gerekli iş sağlığı ve iş güvenliği tedbirlerinin alınmasına,
- 7- Mesleki gelişim amacıyla öğretmenlerin kendi alanlarıyla ilgili akademik ve bilimsel çalışmalarını izlemesine, teknolojik gelişmeleri takip ederek mütakare etmesine ve uygulamaya yansıtmasına,

8- Öğrencilere temel insani değer ve erdemlerin kazandırılması, değerlere karşı duyarlılık oluşturulması ve değerlerin davranışa dönüştürülmesi için Değerler Eğitimi Yönergesi kapsamında çalışmalar yapılmasına,

9- Öğrencilerin ulusal ve uluslararası düzeydeki yarışmalara etkin katılımının sağlanmasına ve bu konuda öğrencilere her türlü desteğin verilmesine,

10- Sosyal Sorumluluk Programı kapsamında öğrencilerin kendine, ailesine ve topluma karşı saygılı; toplumsal sorunlara duyarlı kişiler olarak yetismeleri için sosyal sorumluluk etkinlik ve faaliyetlerinin planlanarak il düzeyinde uygulanmasına, karar verilmiştir.

11- İlçe ve okul geneli yapılacak ortak yazılı sınavlar için MEB Ölcme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün yayınladığı 2. Dönem Konu Soru Döngü Tablolarının (2024-2025) kabulüne karar verilmiştir.

12- il geneli yapılacak sınavlarda, 5. sınıflarda Senaryo 4, 6. sınıflarda Senaryo 5, 7. sınıflarda senaryo 5, 8. sınıflarda ise senaryo 5 kullanılmasına karar verilmiştir.

13- Öğrencilerin gelişimlerine katkı sağlayacak Okul temelli projeler geliştirilerek, yürütülmesi hususunda ortak karar verilmiştir.

14- 8. sınıflarda okutulan P.C İnkilap Tarihi ve Atatürkçülük dersinin ders saatinin 2 ders saati olması nedeniyle konu ve kazanımları yetistirme de sıkıntı yaşanmaktadır. Kazanımların sadeleştirilmesi, kazanımların sayısının azaltılması ders saati için yeterli düzeyde değildir.

15- Türkiye Taziyeli Macrif Madeli web sayfasında yer alan bğret-
men klavuz kitaplarının incelenmesi yapıldı. Diğer zümreler ve paydaş-
larla da paylaşılmasına karar verildi.

16- Dilek ve temennilerle toplantıyı kapatıldı.